

Lizak MNIAM-MNIAM Na Gardło o smaku malinowym 1 sztuka

Cena: 1,49 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt. (6 g)
Postać	-
Producent	STARPHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Suplement diety Zdrowy Lizak Mniam-Mniam Ulga dla gardła - to jedyny produkt opracowany w trosce o zęby, zdrowie oraz potrzeby dietetyczne dzieci i dorosłych. Jest całkowicie naturalny, nie zawiera cukrów, ani konserwantów. Produkt stworzony na bazie ksylitolu i stewii, dodatkowo wzbogacony wyciągiem z tymianku, szalwii i owoców aceroli. Posiada naturalne suszone maliny. Zawiera w swoim składzie wyciąg z tymianku, który przyczynia się do dobrego samopoczucia gardła. Wyciąg z szalwii ma pozytywne działanie kojące podczas bólu gardła oraz infekcji górnych dróg oddechowych. **Zalecane spożycie** Spożywać 2 lizaki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji tj. 2 lizaków w ciągu dnia. **Ważne** Przeciwwskazania Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. **Składniki** substancja słodząca: ksylitol, substancja wypełniająca: izomalt, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, suszone maliny (2,2%), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, guma arabska, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe, wyciąg z tymianku pospolitego (*Thymus vulgaris*), wyciąg z szalwii lekarskiej (*Salvia officinalis*), wyciąg z owoców aceroli (*Malpighia glabra*), kwas L-askorbinowy (witamina C), cholekalcyferol (witamina D), glukonian cynku (cynk), rutyna, naturalny aromat malinowy, barwniki: antocyjany. 1 lizak zawiera: Witamina C 12 mg (15% RWS) Witamina D 2,5 µg (50% RWS) Cynk 5 mg (50% RWS) Rutyna 6 mg* Wyciąg z tymianku 73 mg* Wyciąg z szalwii lekarskiej 50 mg* RWS - % referencyjnych wartości spożywczych* - brak zaleczonego dziennego spożycia Wartość odżywcza w 100g: Wartość energetyczna 980kJ/235 kcal Białko 0,2 g Węglowodany, w tym: 95 g Alkohole wielowodorotlenowe 94 g Cukry <0,5 g Skrobia <0,1 g Tłuszcze, w tym 0,5 g kwasy tłuszczowe nasycone 0,0 g Błonnik 0,4 g Sól 0,1 g **Producent** Starpharma Sp. z o.o. ul. Dobra 4 lok. 1000-388 Warszawa